
 

 

POSTANOWIENIE NR 399/2024 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wisznia Mała 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wisznia Mała.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

399/2024  

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu 

II z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, ul. 

Szkolna 1, 55-114 Wisznia Mała: 

 

1. Jakub Ignacy Bednarz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Malin 

2. Mirosława Cecylia Dudzik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wysoki Kościół 

3. Agnieszka Julia Franiszyn, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRY 

MARCINIAK, zam. Wisznia Mała 

4. Barbara Dorota Galera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Machnice 

5. Halina Matusiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wisznia Mała 

6. Anna Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wisznia Mała 

7. Kamil Młyńczak, zgłoszony przez KWW LIGOTY PIĘKNEJ, zam. Szewce 

8. Nina Maria Pachciarek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA 

POWIATU TRZEBNICKIEGO, zam. Wisznia Mała 

9. Oliwia Pachciarek, zgłoszona przez KWW JAKUBA BRONOWICKIEGO, 

zam. Wisznia Mała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Psarach, Psary ul. Główna 40, 51-180 

Wrocław: 

 

1. Katarzyna Bachor-Kania, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRY 

MARCINIAK, zam. Milicz 

2. Agnieszka Elżbieta Blin, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

3. Magdalena Ćwiek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Psary 

4. Karolina Kasprzyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Wisznia Mała 

5. Elżbieta Laszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wrocław 

6. Anita Łazarska, zgłoszona przez KWW LIGOTY PIĘKNEJ, zam. Rogoż 

7. Renata Iwona Nowak, zgłoszona przez KWW JAKUBA BRONOWICKIEGO, 

zam. Psary 

8. Jarosław Pawluk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pierwoszów 

9. Justyna Agnieszka Żupińska, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT 

WROCŁAW - NIC O NAS BEZ NAS, zam. Pietrowice Małe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Strzeszowie, Strzeszów ul. Osiedlowa 13, 

55-114 Wisznia Mała: 

 

1. Sylwia Elżbieta Bagińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szewce 

2. Andrzej Zbigniew Jankowiak, zgłoszony przez KWW ALEKSANDRY 

MARCINIAK, zam. Malin 

3. Krzysztof Kaczałko, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Prusice 

4. Paulina Katarzyna Kal, zgłoszona przez KWW LIGOTY PIĘKNEJ, 

zam. Strzeszów 

5. Renata Elżbieta Łakomska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wisznia Mała 

6. Marian Krzysztof Słowiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strzeszów 

7. Szymon Jakub Słowiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strzeszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Krynicznie, Kryniczno ul. Parkowa 6, 55-

114 Wisznia Mała: 

 

1. Wiktoria Roksana Bagińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szewce 

2. Zuzanna Julia Bednarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Malin 

3. Dorota Olbryt, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRY MARCINIAK, 

zam. Kryniczno 

4. Dawid Pachucy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ligota Piękna 

5. Justyna Szpruch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Malin 

6. Alicja Beata Wróblewska, zgłoszona przez KWW LIGOTY PIĘKNEJ, 

zam. Oborniki Śląskie 

7. Jakub Żupiński, zgłoszony przez KWW E-PARLAMENT WROCŁAW - NIC 

O NAS BEZ NAS, zam. Pietrowice Małe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szewcach, Szewce ul. 

Strzeszowska 7, 55-114 Wisznia Mała: 

 

1. Patryk Sebastian Bagiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szewce 

2. Krzysztof Jerzy Buczak, zgłoszony przez KWW E-PARLAMENT WROCŁAW 

- NIC O NAS BEZ NAS, zam. Mienice 

3. Klaudia Kłaptocz, zgłoszona przez KWW JAKUBA BRONOWICKIEGO, 

zam. Szewce 

4. Małgorzata Helena Kuśnierek, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRY 

MARCINIAK, zam. Szewce 

5. Mariusz Ożarowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Malin 

6. Paweł Ruszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szewce 

7. Jakub Kacper Synowiec, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Piotrkowiczki 

8. Marcin Stanisław Szczerba, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Psary 

9. Klaudia Wolańska, zgłoszona przez KWW LIGOTY PIĘKNEJ, zam. Szewce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Ligocie Pięknej, Ligota Piękna ul. Główna 

19, 55-114 Wisznia Mała: 

 

1. Aleksander Mikołaj Drzazga, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wisznia 

Mała 

2. Bartosz Marek Duliba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZGODA, zam. Ligota Piękna 

3. Aleksandra Maria Maciejewska, zgłoszona przez KWW LIGOTY PIĘKNEJ, 

zam. Wisznia Mała 

4. Łukasz Stanisław Malec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wrocław 

5. Marzena Maria Nowotyńska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Godzięcin 

6. Wojciech Grzegorz Stopera, zgłoszony przez KWW ALEKSANDRY 

MARCINIAK, zam. Wrocław 

7. Aleksandra Szydłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebnica 

8. Anita Weronika Szydłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Malin 

9. Rafał Marcin Śmigiel, zgłoszony przez KWW E-PARLAMENT WROCŁAW - 

NIC O NAS BEZ NAS, zam. Wrocław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Pierwoszowie, Pierwoszów ul. Wierzbowa 

2, 55-114 Wisznia Mała: 

 

1. Agata Zofia Drelichowska, zgłoszona przez KWW JAKUBA 

BRONOWICKIEGO, zam. Szewce 

2. Iwona Dudzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Malin 

3. Malwina Anna Okońska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Prusice 

4. Marta Pultowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wisznia Mała 

5. Bartosz Kacper Słowiński, zgłoszony przez KWW ALEKSANDRY 

MARCINIAK, zam. Strzeszów 

6. Zenon Stanisław Sobczyk, zgłoszony przez KWW LIGOTY PIĘKNEJ, 

zam. Trzebnica 

7. Małgorzata Ewa Tyska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kryniczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Piotrkowiczkach, Piotrkowiczki ul. 

Spacerowa 62, 55-114 Wisznia Mała: 

 

1. Franciszek Tomasz Chandoha, zgłoszony przez KWW ALEKSANDRY 

MARCINIAK, zam. Trzebnica 

2. Justyna Natalia Chandoha, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Trzebnica 

3. Karolina Janiga, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ligota Piękna 

4. Aldona Agata Kapinos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

5. Joanna Zofia Nikodem, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawonia 

6. Marta Wachowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Księginice 

7. Tomasz Wachowski, zgłoszony przez KWW LIGOTY PIĘKNEJ, zam. Krościna 

Mała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Krzyżanowicach, Krzyżanowice ul. 

Parkowa 18, 51-180 Wrocław: 

 

1. Paweł Bednarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Malin 

2. Dominika Agnieszka Chudy, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRY 

MARCINIAK, zam. Psary 

3. Alicja Dobrzeniecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzyżanowice 

4. Marzena Marianna Gadomska, zgłoszona przez KWW LIGOTY PIĘKNEJ, 

zam. Strzeszów 

5. Patrycja Katarzyna Kasprzyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Wisznia Mała 

6. Hubert Marek Szczerba, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Psary 

7. Sebastian Krzysztof Wierzbicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szymanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Szymanowie, Szymanów ul. Lipowa 1, 

51-180 Wrocław: 

 

1. Maja Gabriela Chałupa, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT WROCŁAW 

- NIC O NAS BEZ NAS, zam. Wrocław 

2. Agnieszka Ewa Jeżewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Wisznia Mała 

3. Anna Jolanta Kałuża-Handke, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Psary 

4. Agata Maria Mielniczek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA 

POWIATU TRZEBNICKIEGO, zam. Szymanów 

5. Czesław Janusz Piasecki, zgłoszony przez KWW JAKUBA 

BRONOWICKIEGO, zam. Szewce 

6. Agnieszka Joanna Ptaszyńska, zgłoszona przez KWW LIGOTY PIĘKNEJ, 

zam. Brzeg Dolny 

7. Tadeusz Ryng, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pierwoszów 

8. Katarzyna Halina Wieczorek, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Kryniczno 

9. Ewa Rozalia Wierzbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szymanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Ozorowicach, Ozorowice ul. Spacerowa 

8, 55-114 Wisznia Mała: 

 

1. Agnieszka Alicja Dobrzańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ozorowice 

2. Bartosz Maciej Dobrzański, zgłoszony przez KWW ALEKSANDRY 

MARCINIAK, zam. Ozorowice 

3. Anna Ewa Gontarz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Psary 

4. Sylwia Marta Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

5. Michał Jan Łakomski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wisznia Mała 

6. Marian Henryk Sasinowski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Ozorowice 

7. Agnieszka Helena Walkowiak, zgłoszona przez KWW LIGOTY PIĘKNEJ, 

zam. Wrocław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Malinie, Malin ul. Główna 91, 55-114 

Wisznia Mała: 

 

1. Agnieszka Ewa Hutyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ligota Piękna 

2. Sylwia Karolina Kołodziej, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRY 

MARCINIAK, zam. Malin 

3. Bożena Halina Lipińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mali 

4. Anita Monika Marchuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Malin 

5. Aleksandra Emilia Mielniczek, zgłoszona przez KWW JAKUBA 

BRONOWICKIEGO, zam. Malin 

6. Sylwia Iwona Owsiańska, zgłoszona przez KWW LIGOTY PIĘKNEJ, 

zam. Malin 

7. Bartosz Jerzy Ryszkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Malin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Rogożu, Rogoż ul. Parkowa 82, 55-114 

Wisznia Mała: 

 

1. Wioletta Boruch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Psary 

2. Sylwia Brzezińska-Mojka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rogoż 

3. Ilona Katarzyna Cybulska-Miszczuk, zgłoszona przez KW 

STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Prusice 

4. Beata Kuriata, zgłoszona przez KWW JAKUBA BRONOWICKIEGO, 

zam. Szewce 

5. Edyta Ewelina Pacer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kryniczno 

6. Patrycja Stafiniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Malin 

7. Małgorzata Żuk, zgłoszona przez KWW LIGOTY PIĘKNEJ, zam. Rogoż 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Mienicach, Mienice ul. Lipowa 16, 55-

114 Wisznia Mała: 

 

1. Krystyna Bernatek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mienice 

2. Marcin Wojciech Buczak, zgłoszony przez KWW LIGOTY PIĘKNEJ, 

zam. Mienice 

3. Magdalena Krystyna Busche-Bęben, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mienice 

4. Katarzyna Anna Kalicka-Świtaj, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRY 

MARCINIAK, zam. Strzeszów 

5. Agnieszka Stefania Nowak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Trzebnica 

6. Agnieszka Małgorzata Ryng, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pierwoszów 

7. Wojciech Piotr Świtaj, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strzeszów 

 

 


